

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	67732
Full Product Name	Curry Night Spice Pots
Ingredients, with allergens in bold	<u>Korma</u> : Coriander, cumin, turmeric, chilli, cinnamon, fenugreek, cloves, black pepper, cardamom; <u>Bhuna</u> : Coriander, cumin, mustard seeds , fennel, fenugreek, chilli; <u>Goan</u> : Coriander, cumin, chilli, fennel, cloves, turmeric, black pepper, fenugreek, cinnamon, cardamom; <u>Tandoori Masala</u> : Coriander, cumin, chilli powder, black pepper, cinnamon, fenugreek, cardamom, cloves, ginger powder, garlic powder, nutmeg
May contain statements	<p>Our blends do not contain nuts however, they are blended in a premises where nuts are stored.</p> <p>However, our supplier does not handle, process or open nuts, peanuts or products thereof. They only store them in a segregated room away from other products so they would have little to no chance of contaminating a blend as these are completed in another building.</p> <p>They are also a nutfree site - so no employees or visitors are permitted to bring nuts on site.</p> <p>However, due to the nature of the products supplied, it is not possible for the company to guarantee that no cross contamination has taken place at some point in the supply chain prior to delivery to our premises.</p>
Net Quantity in grams	160g
Country of Origin	Blended in the UK
Storage instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	EHL Ingredients 7 Gregson Rd, Stockport SK5 7SS

	Y or N
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	N
Suitable for peanut allergy sufferers	N
Suitable for sesame allergy sufferers	N
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	N
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Date of last Review		Version Number		
22/11/2022		V1		